ARMARIOS RACK 22U DE SUELO 19"
*Cumple con las normas ANSI/EIA  RS-310-D, DIN41491, PART1, EIC297-2,PRAT7,
GB/T3047.2-9
*Diseño especial de dimensiones precisas.
*Se puede seleccionar entre puerta delantera de cristal y trasera metálica o puerta
delantera micro perforada y trasera doble micro perforada.
*Ambas puertas con cerradura. Cerradura en paneles laterales opcional.
*Pies ajustables y ruedas giratorias de gran capacidad de carga, instalables a la vez.
*Diversas entradas de cable en la parte superior e inferior del armario con medidas
ajustables.
*Kit de union de armarios opcional.
*Instalación estándar 19”.
*Paneles laterales desmontables y fáciles de colocar.
*Material: SPCC acero laminado con acabado en pintura color negro fosfóricas
antioxido.
*Densidad del perfil de montaje de 2.0mm, ángulo de montaje 1.5mm, otros 1.2mm.
*Grado de protección IP20
*Capacidad de carga estática: 800kg.
CARACTERISTICAS
Modelo Capacidad
(U)
Ancho
(mm)
Profundo
(mm)
Alto
(mm)
Dimensiones embalaje Volumen
(CBM)
AR1922U600X600RD 22U 600 600 1166 670*670*1200 0.5386
AR1922U600X800RD 22U 600 800 1166 670*870*1200 0.6994
AR1922U600X1000RD 22U 600 1000 1166 670*1070*1200 0.8602
AR1922U800X600RD 22U 800 600 1166 870*670*1200 0.6994
AR1922U800X800RD 22U 800 800 1166 870*870*1200 0.9082
AR1922U800X1000RD 22U 800 1000 1166 870*1070*1200 1.1170
AR1922U800X1200RD 22U 800 1200 1166 870*1270*1200 1.3258
20716
20717
20715
20719
20720
20718
-